

DIRİLİŞ POSTASI

19 Kas 2018 - 03:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:12

Hizmet değil kriz hesabı

ABONE OL

Google News

Darbelerin, ekonomik krizlerin, din düşmanlığının, vesayetin savunucusu olan CHP'deki "Yıkıcı zihniyet" canlılığını koruyor. 24 Haziran'da yaşadığı he...



Darbelerin, ekonomik krizlerin, din düşmanlığının, vesayetin savunucusu olan CHP'deki "Yıkıcı zihniyet" canlılığını koruyor. 24 Haziran'da yaşadığı hezimet sonrası hem koltuğu korumak hem de Erdoğan'sız Türkiye projesini için 31 Mart Mahalli İdareler Seçimi'ni köprüden önceki son çıkışı olarak gören Kemal Kılıçdaroğlu'nun seçim sonrasına yönelik olarak planladığı kaos senaryosu, tüm çıplaklığıyla ortaya çıktı.

Türkiye'yi durdurma planını CHP İzmir İl Başkanlığı'nın programında konuşan CHP Genel Başkan Yardımcısı Oğuz Kaan Salıcı açıkladı.

ERKEN SEÇİM İSTİYORLAR

CHP'li Oğuz Kaan Salıcı, partisinin hedeflerini daha iyi yerel yönetimlerle vatandaşa hizmet etmek değil, Türkiye düşmanlarının direktifleri doğrultusunda kaosa ortamı oluşturmak olduğunu şu sözler dışı vurdu:

"Eğer bu yerel seçimlerin sonucunda AKP, belini doğrultamaz hale geliyorsa, eğer erken seçime doğru

götürürsek biz başarılı olmuşuz demektir.”

Seçime PKK'nın siyasi uzantısı HDP, FETÖ destekli İP ve çizgisinin dışına çıkan Saadet ile birlikte girecek olan CHP'nin ilk hedefi, megakent İstanbul ile Ankara'da AK Parti iktidarına son vererek Türkiye'nin ayağındaki prangaları kıran Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ni ve Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ı tartışmaya açmak. Aynı şekilde söz konusu ittifakın bir diğer hedefi ABD'nin 10 Ağustos'ta başlattığı ekonomik saldırıyı derinleştirmek, bu süreçte halkı kışkırtıcı bir çok eylemi sahnelemek.

TÜRKÇE EZANI GETİRECEKLER

Büyük hedefi ise CHP Ardahan Milletvekili Öztürk Yılmaz ve CHP İstanbul eski Milletvekili Dursun Çiçek daha önce açıklamıştı. Öztürk Yılmaz, Türkçe ezan çıkışıyla CHP'nin tarihi arzusunu dillendirmişti.

Dursun Çiçek ise “Onları iktidardan indirin bakın biz onları nasıl yargılıyoruz’ diyen başsavcılar var” çıkışıyla Erdoğan'ı yargılamak isteyen yargıdaki bir vesayet odağını gündeme taşımıştı.

İNTİKAM YEMİNİ

1946'dan bu yana iktidar olamayan CHP'nin bir şekilde iktidarı ele geçirdiğinde neler yapacağını sözde Gazeteci Mine Kırıkkanat, intikam yemini ettiği şu sözleriyle paylaşmıştı: “Bunun da bir hesap günü gelecek. Biz de sizi mağdur edeceğiz elbette. Elbette bu gün gelecek.”

#

19 Kas 2018 - 03:00 - [Gündem](#)



Yorum yaz



sorumlu deęildir



Kuruluř Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliř Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

